
Föreningsbrev   12 april 2024

Hej alla föreningar!
Fåglarna sjunger och i stora delar av landet märker vi av vårens ankomst. Här kommer ett
föreningsbrev med senaste nytt från förbundet.

Styrelsen fortsätter att ha sina styrelsemöten med arbetsmöten däremellan. Under arbetsmötena
finns tid att diskutera och jobba vidare. Ett arbetssätt man tycker fungerar bra.

Vi tipsar om att det finns nya webbinarier att se på vår YouTubekanal. Klicka här för att komma
direkt dit.

Vi märker av en fortsatt ökad efterfrågan på vår expertis och synpunkter gällande frågor som rör
kognitiv sjukdom. Detta är mycket glädjande och ni i föreningarna ska ta åt er en stor del av
äran. 

Stipendium till årets Demensteam

På det senaste styrelsemötet beslutades att
Demensfonden ska tilldela ett stipendium till
ett demensteam som har påvisat ett bra multi-
professionellt teambaserat arbetssätt. Teamet
får ett stipendium på 50 000 kr att använda för
fortsatt kompetensutbildning. Stipendiet
överlämnas i samband med Alzheimerdagen
då det vinnande teamet ska hålla ett webbinar
och berätta om sitt arbetssätt för att på så sätt
sprida det vidare till andra verksamheter och
kommuner. 

Projektanslag 2024

Sista ansökningsdag för att söka medel från
Demensfonden har passerat och vi har fått in
116 ansökningar om forskningsanslag. Det
vetenskapliga rådet sammanträder i början av
juni. Tack vare att vi mottog en stor gåva förra
året kan vi dela ut mer medel i år än vanligt. 

https://www.youtube.com/channel/UCesPntwNxdl_CQNnFNbhSmg


Kampanjen inför EU-valet 2024

Hittills har tre svenska kandidater skrivit under
Demenslöftet och stöder därmed European
Alzheimer Alliance. Missa inte att sätta ditt
namn på listan och var med och påverka våra
politiker! Ha gärna en färdig namnlista där folk
ni möter enkelt kan skriva upp sig. Använd
gärna QR-koden. Läs mer om kampanjen i
senaste numret av Demensforum. Du hittar
mer information om kampanjen här. 

Demensförbundets 40-årsjubileum

Förbundet tar fram en ny folder och nya
profilprodukter för värvning lagom till 40-
årsjubileet. Vi skickar ut ett separat
föreningsbrev med närmare information om
vilka produkter som går att beställa. 

Den 24 maj kommer förbundsstyrelsen och
kanslipersonal vara ute bland allmänheten med
utgångspunkt från Sergels Torg i Stockholm. 

Vi önskar att man även lokalt uppmärksammar
jubileet i form av träffar eller att man finns ute
bland folk kring den dagen så att vi får stor
uppmärksamhet. Till Demensforum vill vi gärna
ha era bilder och korta citat för att sätta ihop
ett fint collage över föreningarbas firande.
Skicka gärna högupplösta bilder och citat till
vår nya kommunikatör Karin Bajlo senast den
3/6: karin.bajlo@demensforbundet.se

Regionala nätverksträffar

Nu är vi i full gång med våra nätverksträffar runt
om i landet. Här nedan ser du platser och
datum för vårens träffar. 
Karlstad 9 april - område 4
Leksand 11 april - område 3
Örebro 20 april - Yngrenätverksträff södra
Karlskrona 24 april - område 9
Lerum 7 maj -  område 7
Datum för höstens träffar skickas ut inom
kort. 

Bilden är från träffen i Leksand den 11 april.

Alzheimer läkemedlet Lecanemab (Leqembi)

Den 19 mars skulle kommittén för humanläkemedel (CHMP) för läkemedlet Lecanemab
(Leqembi), som granskas av EMA (den europeiska läkemedelsmyndigheten) haft ett möte om
läkemedlet. Mötet ställdes dock in på grund av processkäl hos EMA. Beslutet baseras endast
på processkäl hos EMA och är inte relaterat till själva ansökan om marknadsföringstillstånd för
Lecanemab.
Man kommer att kalla till ett nytt möte kommittén för Lecanemab, tidpunkten för det nya mötet är
inte fastställd.

Demensförbundet fortsätter att följa processen och informerar föreningarna/medlemmarna om vad
som sker gällande beslut om ett eventuellt marknadsföringstillstånd.

Ny kommunikatör på förbundet

Jag som skrivit detta föreningsbrev är

https://www.demensforbundet.se/stod-vart-upprop-och-krav-att-demens-blir-en-politisk-fraga-som-prioriteras-i-eu/
mailto:karin.bajlo@demensforbundet.se


förbundets nya kommunikatör. Jag heter Karin
Bajlo och kommer närmast från SPF
Seniorernas förbundskansli där jag varit
kommunikatör i drygt tio år. Förutom
föreningsbrevet kommer jag ha hand om
hemsidorna, samordna innehållet i
Demensforum och vara ett stöd till er i
föreningarna gällande kommunikationen. Jag
är jätteglad att vara här och ser mycket fram
emot att samarbete med er alla! 
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